

ODBERATEĽ:



**Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646
IČO: 31753604
Telefón: 02/59375232
Fax: 02/59375333

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK37 8180 0000 0070 0039

OBJEDNÁVKA

číslo: **49/110/2021**
v Bratislave 15.11.2021

Dodávateľ:

Mikrochem Trade, spol. s r.o.
Za dráhou 33
902 01 Pezinok

IČO: 35948655
DIČ/IČ DPH: SK2022046730

Dodacie a platobné podmienky:
s DPH, platba prevodom, splatnosť 60 dni

Dodacia lehota: do 1 mesiaca odo dňa doručenia
čiastkovej objednávky

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Miesto dodania:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:
RNDr. Patrik Konečný, PhD.
+421 2 59375 382
e-mail: patrik.konecny@geology.sk

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			Objednávame si u Vás na základe Rámcovej dohody č. Z202116095_Z zo dňa 5.8.2021 Všeobecný spotrebný materiál pre vlastné potreby (zoznam položiek podľa prílohy) Cena objednávky: 2280,89 EUR s DPH
Vybavuje: Ing. Sokolíková Ľubica 0905 / 225 328			Pečiatka a podpis: RNDr. Igor Slaninka, PhD. generálny riaditeľ ŠGÚDŠ
Pozn.:			

príloha k objednávke 49/110/2021

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	množs tvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
	Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava						
	1. Všeobecný spotrebný materiál pre vlastné potreby ŠGÚDŠ Mlynská dolina 1, Bratislava						
1	1.1 Brúsny papier zrnitosť 400 na vodné brúsenie	ks	20	0,80 €	16,00 €	20 %	19,20 €
2	1.2 Brúsny papier zrnitosť 600 na vodné brúsenie	ks	10	0,80 €	8,00 €	20 %	9,60 €
15	1.15 Bambusové grilovacie špajle min. 25cm	1 bal/100 ks	1	1,60 €	1,60 €	20 %	1,92 €
16	1.16 Alobal grilovací dĺžka min 10 m, šírka min. 30 cm	ks	1	11,50 €	11,50 €	20 %	13,80 €
17	1.17 Alobal grilovací extra hrubý, dĺžka min 8 m, šírka min. 30 cm, min. hrúbka 30 mic	ks	1	11,50 €	11,50 €	20 %	13,80 €
18	1.18 Sklenená kadička s výlevkou objem 250 ml, vysoká	ks	4	1,05 €	4,20 €	20 %	5,04 €
19	1.19 Sklenená kadička s výlevkou objem 100 ml, vysoká	ks	4	1,00 €	4,00 €	20 %	4,80 €
21	1.21 Plastová laboratórna strička 250 ml - úzkohrdlá	ks	1	1,50 €	1,50 €	20 %	1,80 €
24	1.24 Obojstranná laboratórna lepiaca páska šírka 25 mm, dĺžka min. 5 m	ks	2	4,50 €	9,00 €	20 %	10,80 €
25	1.25 Orezávač, šírka čepele 25 mm	1 bal/5 ks	1	19,00 €	19,00 €	20 %	22,80 €
28	1.28 Teflonová páska hrúbka 0,1mm, šírka 12mm, dĺžka min. 12m	ks	2	1,50 €	3,00 €	20 %	3,60 €
29	1.29 Zapalovač s propánovou náplňou, jednorázový	ks	10	0,50 €	5,00 €	20 %	6,00 €
30	1.30 Filtračný papier hárkový, nekrepovaný, štvorcové háčky 50x50cm	1 bal	1	52,00 €	52,00 €	20 %	62,40 €
31	1.31 Plastová strička na organické rozpúšťadla s objemom 250/500 ml	ks	5	5,00 €	25,00 €	20 %	30,00 €
32	1.32 Laboratórne papierové utierky, rolka. šírka min. 430 mm, min. 350 m dĺžka	1 bal/10 ks	5	20,00 €	100,00 €	20 %	120,00 €
33	1.33 Liekovky hnedé sklo s uzáverom s penovým tesnením proti vytečeniu 10ml na uzáver GL18, PP s tesniacou vložkou	ks	6930	0,20 €	1 386,00 €	20 %	1 663,20 €
34	1.34 Sklenená kadička nízka s výlevkou objem 5l	ks	2	22,00 €	44,00 €	20 %	52,80 €
35	1.35 Laboratórna hubka na úmyvanie vzorkovník min. 80x50x25 mm	ks	10	0,90 €	9,00 €	20 %	10,80 €
36	1.36 PE sáčky 100x200	1 bal/100ks	1	0,80 €	0,80 €	20 %	0,96 €
39	1.39 Vrecia LDPE extra silné 600x1000, hrúbka 0,15 mm	ks	5	0,35 €	1,75 €	20 %	2,10 €
40	1.40 Vedro plastove 10l s vylevkou	ks	2	5,00 €	10,00 €	20 %	12,00 €
42	1.42 Stretch fólia šírka 50cm hrúbka 20 mikrometrov váha cca 2kg	ks	1	5,20 €	5,20 €	20 %	6,24 €
43	1.43 Alobalová fólia sirka min 30 cm /30x150 cm/ 13mikro	ks	1	11,00 €	11,00 €	20 %	13,20 €
44	1.44 Nylonové tesnenie medzi 50l plynovou fľašu a redukčný ventil pre N2 technický plyn	ks	15	1,00 €	15,00 €	20 %	18,00 €
45	1.45 Pinzeta lomená nerezová, špicaté vrúbkované čeluste, dĺžka 145mm	ks	1	4,85 €	4,85 €	20 %	5,82 €
46	1.46 Pinzeta priama nerezová, zagufatené vrúbkované čeluste, dĺžka 145mm	ks	1	3,20 €	3,20 €	20 %	3,84 €
47	1.47 Lievik rebrovaný priemer 250mm	ks	1	26,50 €	26,50 €	20 %	31,80 €
49	1.49 Sklenená kadička nízka s výlevkou objem 3l	ks	2	14,00 €	28,00 €	20 %	33,60 €
50	1.50 Bandasky 10l na vodu z uzáverom	ks	10	2,50 €	25,00 €	20 %	30,00 €
51	1.51 Bandasky 5l na vodu s uzáverom	ks	10	2,00 €	20,00 €	20 %	24,00 €
55	1.55 Utierky kuchynske 100 % bavlnene 50x70cm	ks	12	2,00 €	24,00 €	20 %	28,80 €
56	1.56 Sprej WD40 450ml, univerzálne mazivo, konzervačný prostriedok	ks	2	5,07 €	10,15 €	20 %	12,17 €
59	1.59 Kefa na čistenie fliaš, priemer min. 60 mm	ks	5	1,00 €	5,00 €	20 %	6,00 €
	SPOLU pre Vlastné potreby pre ŠGÚDŠ Bratislava				1 900,75 €		2 280,89 €